UBND TỈNH GIA LAI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SNV Gia Lai, ngày        tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai hoàn trả ngân sách vốn đầu tư phát triển kinh phí

thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững từ

các năm trước chuyển nguồn sang năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được
ngân sách Nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính về

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày

15/6/2017 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn
vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách Nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 2482/QĐ-UBND ngày 04/11/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc thu hồi và hoàn trả ngân sách tỉnh, ngân sách Trung ương kinh

phí thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh các năm trước
chuyển nguồn sang năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 9578/QĐ-SNV ngày 14/11/2025 của Sở Nội vụ về việc

hoàn trả ngân sách vốn đầu tư phát triển kinh phí thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia giảm nghèo bền vững từ các năm trước chuyển nguồn sang năm 2025;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu hoàn trả ngân sách vốn đầu tư phát triển

kinh phí thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững từ các

năm trước chuyển nguồn sang năm 2025.

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tài chính;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Hoàng Linh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-16T17:09:10+0700
	Gia Lai
	Huỳnh Thị Phương Thảo<thaohtp@snv.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-16T17:16:57+0700

		2025-11-17T06:39:57+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T06:41:40+0700
	Gia Lai
	SỞ NỘI VỤ<vp@snv.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T06:41:41+0700
	Gia Lai
	SỞ NỘI VỤ<vp@snv.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T06:41:55+0700
	Gia Lai
	SỞ NỘI VỤ<vp@snv.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!